
 
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

администрации Старооскольского 
городского округа Белгородской области 

 
ПРИКАЗ 

 
«09» марта 2021 года                                                                                       № 303  

 

 

Об анализе наполняемости объединений по 

интересам отделений и учреждений 

дополнительного образования  

  

 

В целях анализа наполняемости объединений по интересам отделений и 

учреждений дополнительного образования  

 

п р и к а з ы в а ю: 

 

 1. Организовать работу по изучению наполняемости объединений по 

интересам отделений и учреждений дополнительного образования в течение 2021 

года в соответствии с актом о наполняемости объединений по инетересам 

(приложение №1). 

2. Создать комиссию для изучения деятельности в следующем составе: 

-   Илюк Л.В., заместитель начальника управления образования; 

- Ревякина М.С., начальник отдела воспитания и дополнительного 

образования управления образования; 

- Черных С.И., начальник планово-финансового отдела МКУ «Центр 

бухгалтерского обслуживания и ресурсного обеспечения учреждений сферы 

образования»; 

-    Бочарникова В.Ю., ведущий специалист управления образования; 

- Рыбальченко Н.В., начальник отдела методического сопровождения 

воспитательной работы и дополнительного образования детей МБУ ДПО 

«Старооскольский институт развития образования». 

3. Членам   комиссии: 

3.1. Осуществлять анализ наполняемости объединений по интересам 

отделений и учреждений дополнительного образования не менее 1 раза в квартал. 

3.2. Предоставлять материалы по итогам анализ наполняемости объединений 

по интересам ежеквартально до 25 числа месяца, следующего за отчетным. 

4. Контроль за исполнением данного приказа возложить заместителя 

начальника управления образования администрации Старооскольского городского 

округа  Илюк Л.В. 

 

Начальник управления  образования                                                   Н.Е. Дереча 

                                                                                      
 

Бочарникова Виктория Юрьевна, (4725)22 12 62 



 

 

 

Утвержден приказом управления образования 

администрации Старооскольского городского 

округа 

от  «09» марта 2021 года № 303 

 
 

    

 (дата)   

  

                            (место)  

 

Акт о наполняемости объединений по инетересам 

Мною,  

             (должность, фамилия, имя, отчество) 

в присутствии  

                                        (должность, фамилия, имя, отчество) 

составлена настоящая справка о нижеследующем: 

на занятиях в объединении по интересам   

                           (название объединения, подведомтвенность, должность,  фамилия, имя, отчество 

педагога)_____________________________________________________________________________________ 

присутсвовало  

                              (количество человек) 

 

без уважительных причин. 

 

Содержание данного акта подтверждаем личными подписями: 

1. 

     

   (должность)                                                              (подпись)                                  (расшифровка подписи) 

2. 

     

3.   (должность)                                                              (подпись)                                  (расшифровка подписи) 

 

    Настоящий акт составил/а: 

 

 

Со справкой ознакомился и один экземпляр получил: 

     

       (должность)                                                              (подпись)                                  (расшифровка подписи) 

  
 


